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Gaming Machine Further Amendment Regulations 2020 

I, Vicki Susan O'Halloran, Administrator of the Northern Territory of Australia, 
acting with the advice of the Executive Council, make the following regulations 
under the Gaming Machine Act 1995. 
 
Dated 7 May 2020 
 
 

V. S. O' Halloran 
Administrator 

 
 

 
By Her Honour's Command 
 
 
 
 
 
 
 
 
N. K. Fyles 
Attorney-General and Minister for Justice  
acting for 
Treasurer 
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1 Title 

These Regulations may be cited as the Gaming Machine Further 
Amendment Regulations 2020. 

2 Commencement 

These Regulations commence on the day on which they are 
notified in the Gazette. 

3 Regulations amended 

These Regulations amend the Gaming Machine Regulations 1995. 

4 Regulation 33 amended (Gaming machine tax (section 149(3) 
of the Act)) 

(1) Regulation 33, after "tax" 

insert 

, for the month of April 2020 and each month after that month, 

(2) Regulation 33, table and example 

omit, insert 

Component of Gross Monthly Profit Rate 
Not more than $10 000 12.91% 
$10 001 to $100 000 22.91% 
$100 001 to $200 000 32.91% 
$200 001 and above 42.91% 

Example for regulation 33 

If the gross monthly profit is $250 000, the first $10 000 will be taxed at 12.91%, 
the next $90 000 will be taxed at 22.91%, the next $100 000 will be taxed 
at 32.91% and the remaining $50 000 will be taxed at 42.91%. 

5 Repeal of Regulations 

These Regulations are repealed on the day after they commence. 
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